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Kære elever og forældre. 
 
Vinteren ligger som en tung dyne over os alle sammen, og ser ud til ingen ende at ville tage. 
Det er koldt for alle at deltage ridesporten, hvad endten man er rytter, forældre som troligt står 
og kigger på en hele time, eller om man er underviser der time efter time prøver at holde 
varmen og motivationen for både elever og sig selv. Vi er nok en hel del som ser frem til 
lunere tider hvor vi også kan begynde at bevæge os udenfor for at ride. Trods dette går det 
rigtig godt i rideskolen, alle vores elever er yderst trofaste og bevæger sig frem i al slags vejr 
for at komme ud at ride. Selv om man får kolde fingre og mor eller far lige må ind i hallen og 
varme dem lidt, ja så er der tilsyneladende ikke noget som kan slå vores elever ud af kurs, 
det er bare sejt! 
 
Elevstævnet i februar  
 
I februar måned afholdte vi stævne for rideskolens elever.  
Der var en rigtig flot tilslutning på 25 starter, og alle kom godt igennem deres allerførste 
stævne. Dommeren roste vores elever for især at ride med en meget fin og blød tøjlekontakt, 
og hun var imponeret over de lidt yngre elever.  
 
Alle elever fik diplomer og rosetter for at have gennemført deres klasse, og første pladserne 
modtog sponsorgave fra Dyr i Centrum, så alt i alt var det bare en rigtig god dag for alle, og 
det er ikke sidste gang vi afholder stævne for eleverne.  
 
Fremtidige arrangementer 
 
I rideskoleudvalget har vi nogle forskellige arrangementer på "plakaten", bla vil vi gerne 
genoptage horsemanship kurser, opsadlingskursus, vi vil gerne prøve at starte med 
ridemærkeundervisning og sidst vil vi gerne afholde et stævne mere inden sommerferien. 
Pga den hårde vinter, er vi dog enige om at vente til der kommer lunere temperature så vi kan 
opholde os i stalden og hallen uden at det bliver for koldt. 
 
Ny mail adr 
 
Da min computer desværre er gået istykker, har jeg fået ny email adr: 
neapolitanoallegra@gmail.com 
 
Tlf tiden er som normalt alle hverdage ml 14.30 - 15.00, lørdage ml 9.30 - 10.00 på mobil 
30503025 / jeg vil samtidigt henstille til at man bruger dette nr og ikke mit private mobil nr. 
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